
BRETAGNE INDIVIDUEL
GOLF BLUEGREEN RHUYS KERVER - 26.08.2023 -

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index 2
Nombre de tours

Liste des résultats

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 LE BRUN, Tim FRESLONNIERE +1,2 72 70 142

2 2 MAURICE, Valentin BRETAGNE +0,7 74 74 148

3 3 AZAIS-DAVY, Benjamin RENNES ST JACQUES +0,2 76 76 152

4 --- STEPHANT, Arnold BADEN 0,9 74 79 153

5 --- LE BOS-NICLOT, Albéric CORNOUAILLE 3,2 73 80 153

6 --- ALLIOUX, Benjamin BAIE DE MORLAIX 2,1 83 73 156

7 --- BOULLET, Paul-Henri PLENEUF VAL ANDRE 6,0 80 77 157

8 --- BOULLET, Vincent PLENEUF VAL ANDRE 4,8 79 78 157

9 --- QUERNEC, Elie ST LAURENT 2,0 82 77 159

10 --- CLEMENT, Mathieu RENNES ST JACQUES 2,3 81 78 159

11 --- EVANNO, Dagan ST LAURENT 0,3 81 78 159

12 --- LEFEBVRE, Titouan VAL QUEVEN 1,2 77 82 159

13 --- MARTY-MAHE, Tiago FRESLONNIERE 5,1 86 75 161

14 --- WHITE, Jack ST LAURENT 4,8 76 86 162

15 --- TROCHERIE, Charles CICE BLOSSAC 5,0 82 82 164

16 --- ALLIOUX, Jean-François BAIE DE MORLAIX 4,2 82 82 164

17 --- THOMAS, Christophe RENNES ST JACQUES 5,5 85 80 165

18 --- LE BARBIER, Joel RHUYS KERVER 8,1 84 81 165

19 --- DE KEROULAS, Benoît L'ODET 2,2 85 81 166

20 --- SEZNEC, Gaetan SABLES D'OR 9,2 83 85 168

21 --- HERRAULT, Christophe FRESLONNIERE 5,9 83 85 168

22 --- LAVIALLE, Clément CORNOUAILLE 2,9 83 85 168

23 --- MOREAU, Joël BADEN 10,4 86 84 170

24 --- LE MESTRE, Rémy BREST ABERS 9,4 80 90 170

25 --- ALLANNIC, Antoine BADEN 2,4 82 89 171

26 --- FILY, Jacques PLOEMEUR 5,5 90 82 172

27 --- GUILBAUD, Baptiste FRESLONNIERE 4,7 86 86 172
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28 --- LE BRUN, Julien PLENEUF VAL ANDRE 3,5 93 80 173

29 --- HIAUMET, Jérome FRESLONNIERE 5,7 88 85 173

30 --- BLANCHARD, Christophe ST LAURENT 5,7 88 85 173

31 --- FANSHAWE, Cliff RENNES ST JACQUES 8,0 85 88 173

32 --- SOMMER, Clément BADEN 2,6 83 90 173

33 --- BONNIOT, Samuel CAP MALO 6,0 83 90 173

34 --- MARSILI, Romain L'ODET 6,6 91 83 174

35 --- ROBIN, Thibault RHUYS KERVER 6,8 88 86 174

36 --- SARAZIN, Aubin CAP MALO 4,1 80 94 174

37 --- LE GOC, Titouan CORNOUAILLE 8,6 87 88 175

38 --- LIGOT, Augustin FRESLONNIERE 2,5 97 79 176

39 --- SALARDAINE, Audran LES ORMES 9,0 92 86 178

40 --- LEVESQUE, Philippe RHUYS KERVER 7,6 86 92 178

41 --- MARTEL, Olivier BOISGELIN 3,5 92 87 179

42 --- LECOCQ, Romain SABLES D'OR 3,9 90 90 180

43 --- BOUJU, Pierre LAC AU DUC 5,1 85 95 180

44 --- DUBOURG, Jean-François TREMEREUC 9,9 90 91 181

45 --- MARTY-MAHE, Fabien UP N GOLF 7,3 90 92 182

46 --- BLANCHET, François FRESLONNIERE 8,2 91 92 183

47 --- GALERNE, Alexis FRESLONNIERE 9,5 91 95 186

48 --- LE BIHAN, Erwann FRESLONNIERE 10,4 91 95 186

49 --- MAR, Guena BADEN 11,8 92 95 187

50 --- RICHARD, Clément L'ODET 10,8 101 89 190

51 --- BARRET, Emmanuel ST LAURENT 8,8 96 95 191

52 --- NICOSIA, Samuel FRESLONNIERE 9,9 101 91 192

53 --- PITOIS, Simon FRESLONNIERE 9,9 100 93 193

54 --- MAILLARD, Arthur LES ORMES 8,4 101 99 200

55 --- PRIOU-KERVELLA, Thibault FRESLONNIERE 10,7 90 110 200

56 --- ROUE, Eric CADEN 16,5 100 106 206

57 --- LEVEQUE, Hugo FRESLONNIERE 8,9 95 NR NR

58 --- FOUGERAY, Tristan CAP MALO 13,9 NR NS NR

59 --- BROT, Erwan CARHAIX 5,9 89 NS NS

60 --- FACCIO, Jean-Christophe BADEN 7,5 --- NS NS

Dames | Stroke play - Brut / Dames

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 ROUEILLE, Lauranne L'ODET +0,1 78 78 156
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2 2 MITAINE, Alix LANNIRON QUIMPER 3,8 79 81 160

3 3 KEROULAS, Colette LANNIRON QUIMPER 3,8 78 90 168

4 --- FLANDIN, Virginie SABLES D'OR 3,7 83 88 171

5 --- AVRIL, Carla CAP MALO 8,9 87 88 175

6 --- LEMERCIER, Marion SABLES D'OR 3,3 90 88 178

7 --- ROSSI, Carole DINARD 8,9 90 89 179

8 --- LEMERCIER, Delphine SABLES D'OR 8,4 96 99 195

9 --- NIO, Olive VAL QUEVEN 8,2 112 85 197

10 --- PERON, Emmanuelle FRESLONNIERE 23,6 111 108 219

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / CADET

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 AZAIS-DAVY, Benjamin RENNES ST JACQUES +0,2 76 76 152

2 --- LE BOS-NICLOT, Albéric CORNOUAILLE 3,2 73 80 153

3 --- QUERNEC, Elie ST LAURENT 2,0 82 77 159

4 --- LAVIALLE, Clément CORNOUAILLE 2,9 83 85 168

5 --- ALLANNIC, Antoine BADEN 2,4 82 89 171

6 --- MAILLARD, Arthur LES ORMES 8,4 101 99 200

7 --- PRIOU-KERVELLA, Thibault FRESLONNIERE 10,7 90 110 200

8 --- FOUGERAY, Tristan CAP MALO 13,9 NR NS NR

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs / MID

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 MAURICE, Valentin BRETAGNE +0,7 74 74 148

2 --- BOULLET, Paul-Henri PLENEUF VAL ANDRE 6,0 80 77 157

3 --- BOULLET, Vincent PLENEUF VAL ANDRE 4,8 79 78 157

4 --- CLEMENT, Mathieu RENNES ST JACQUES 2,3 81 78 159

5 --- EVANNO, Dagan ST LAURENT 0,3 81 78 159

6 --- WHITE, Jack ST LAURENT 4,8 76 86 162

7 --- SEZNEC, Gaetan SABLES D'OR 9,2 83 85 168

8 --- LE BRUN, Julien PLENEUF VAL ANDRE 3,5 93 80 173

9 --- HIAUMET, Jérome FRESLONNIERE 5,7 88 85 173

10 --- BLANCHARD, Christophe ST LAURENT 5,7 88 85 173

11 --- BONNIOT, Samuel CAP MALO 6,0 83 90 173

12 --- MARSILI, Romain L'ODET 6,6 91 83 174

13 --- ROBIN, Thibault RHUYS KERVER 6,8 88 86 174

14 --- LECOCQ, Romain SABLES D'OR 3,9 90 90 180
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15 --- BOUJU, Pierre LAC AU DUC 5,1 85 95 180

16 --- MARTY-MAHE, Fabien UP N GOLF 7,3 90 92 182

17 --- BLANCHET, François FRESLONNIERE 8,2 91 92 183

18 --- RICHARD, Clément L'ODET 10,8 101 89 190

19 --- NICOSIA, Samuel FRESLONNIERE 9,9 101 91 192

20 --- BROT, Erwan CARHAIX 5,9 89 NS NS

Dames | Stroke play - Brut / Dames / MID F

Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine Tou TotalIndex Tour2

1 1 LEMERCIER, Marion SABLES D'OR 3,3 90 88 178

2 --- ROSSI, Carole DINARD 8,9 90 89 179

3 --- LEMERCIER, Delphine SABLES D'OR 8,4 96 99 195

4 --- NIO, Olive VAL QUEVEN 8,2 112 85 197

5 --- PERON, Emmanuelle FRESLONNIERE 23,6 111 108 219
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